2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«18» апреля 2018 года

	№ 192

	г. Ижевск

О предоставлении социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан
В соответствии с Правилами предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан, утвержденными постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 марта 2018 года № 52, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан от 6 апреля 2018 года № 2  п р и к а з ы в а ю:
1. Предоставить субсидии из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан социально ориентированным некоммерческим организациям согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Конькова К.В.

Первый заместитель министра

        О.В. Лубнина
Приложение

к приказу Министерства
социальной политики и труда Удмуртской Республики
от «18» апреля 2018 года № 192
ПЕРЕЧЕНЬ
социально ориентированных некоммерческих организаций, в отношении которых принято решение о предоставлении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан
	№ п/п
	Наименование организации
	Размер субсидии,

руб.

	1
	2
	3

	1
	Удмуртская региональная общественная организация инвалидов, больных СПИД и гипертонией
	253 624,18

	2
	Общественная организация инвалидов и ветеранов радиационных аварий – Республиканское общество Союз «Чернобыль» Удмуртской Республики
	308 540,85

	3
	Региональная общественная организация ветеранов и пенсионеров Главного управления МЧС России по Удмуртской Республике
	72 775,41

	4
	Удмуртская республиканская организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	172 782,88

	5
	Удмуртская региональная организация Общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травмы-«Инвалиды войны»
	308 540,85

	6
	Удмуртская общественная организация «Ассоциация жертв политических репрессий»
	148 279,82

	7
	Удмуртская республиканская организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	308 540,85

	8
	Удмуртская региональная общественная организация инвалидов больных гемофилией и болезнью Виллебранда
	50 567,79

	9
	Удмуртская республиканская общественная организация инвалидов «Спортивная Федерация спорта глухих»
	47 305,70

	10
	Отделение комитета ветеранов-инвалидов подразделений особого риска РФ Удмуртии
	90 528,91

	1
	2
	3

	11
	Удмуртская республиканская общественная организация Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	500 000,00

	12
	Общественная организация «Объединение детей-инвалидов, инвалидов с детства, их родителей и опекунов города Ижевска»
	137 720,29

	13
	Республиканская общественная организация по содействию защите равенства прав и социальных гарантий граждан Удмуртской Республики «Гарантия защиты»
	288 958,82

	ИТОГО

	2 688 166,35

_____________________